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(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-T16-595-PI-TP-01
Área de coñecemento: Matemática aplicada
Departamento: Matemática aplicada I
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alvite Pazó, Raúl ***5238** 2,2500

Alvite Pazó, Samuel ***5238** 2,2800

Arriba Pérez, Francisco de ***9605** 3,1100

Camiña Rodríguez, Manel ***9880** 1,4700

Casal Guisande, Manuel ***4104** 2,8600

Cora Calvo, Victor ***6248** 1,7400

Estévez Ventosa, Xian ***5303** 2,1300

Fernández Fariña, Alejandro ***0522** 5,5500

García Méndez, Silvia ***6746** 2,0300

Grande Pérez, José Telmo ***7739** 0,9400

López Domínguez, María Isabel ***0769** 2,0500

Loureiro Novo, Eduardo ***5482** 1,1900

Majadas Moure, Alejandro ***6530** 2,2600

Pérez Muñiz, Raúl ***9701** 1,4600

Ramos Pérez, Brais ***3956** 2,5700

Sánchez Rodríguez, Joaquín ***1418** 0,6000
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(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-T16-595-PI-TP-01
Área de coñecemento: Matemática aplicada
Departamento: Matemática aplicada I
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Fernández Fariña, Alejandro ***0522** 1 5,5500

Arriba Pérez, Francisco de ***9605** 2 3,1100

Casal Guisande, Manuel ***4104** 3 2,8600

Ramos Pérez, Brais ***3956** 4 2,5700

Alvite Pazó, Samuel ***5238** 5 2,2800

Majadas Moure, Alejandro ***6530** 6 2,2600

Alvite Pazó, Raúl ***5238** 7 2,2500

Estévez Ventosa, Xian ***5303** 8 2,1300

López Domínguez, María Isabel ***0769** 9 2,0500

García Méndez, Silvia ***6746** 10 2,0300

Cora Calvo, Victor ***6248** 11 1,7400

Camiña Rodríguez, Manel ***9880** 12 1,4700

Pérez Muñiz, Raúl ***9701** 13 1,4600

Loureiro Novo, Eduardo ***5482** 14 1,1900

Grande Pérez, José Telmo ***7739** 15 0,9400

Sánchez Rodríguez, Joaquín ***1418** 16 0,6000



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") B
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 35 40 10 5 5 5 100 Candidato/a 1.5 1 1 0.5 1 5 Candidato/a 1.5 1 1 0.5 1 5
1 Alvite Pazó Raúl 3.91 0.3 0 0.52 10 6.86 3.91 0.30 0.00 0.52 10.00 4.78 2.25 7 1 Alvite Pazó, Raúl 2.91 1 0 0 0 0 0.45 0 0 0 0 0 0 0 0.52 0 10 6.86 1 Alvite Pazó, Raúl 2.91 1 0 0 0 0 0.3 0 0 0 0 0 0 0 0.52 0 10 6.86

2 Alvite Pazó Samuel 3.74 0.55 0 0.52 10 6.51 3.74 0.55 0.00 0.52 10.00 4.54 2.28 5 2 Alvite Pazó, Samuel 2.74 1 0 0 0 0.25 0.45 0 0 0 0 0 0 0 0.52 0 10 6.51 2 Alvite Pazó, Samuel 2.74 1 0 0 0 0.25 0.3 0 0 0 0 0 0 0 0.52 0 10 6.51

3 Camiña Rodriguez Manuel 1.82 0 2.64 0 10 2 1.82 0.00 2.64 0.00 10.00 1.39 1.47 12 3 Camiña Rodriguez, Manuel 1.82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0.64 1 0 0 10 2 3 Camiña Rodriguez, Manuel 1.82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0.64 1 0 0 10 2

4 Casal Guisande Manuel 2.03 3.2 0 0 10 10.5 2.03 3.20 0.00 0.00 10.00 7.32 2.86 3 4 Casal Guisande, Manuel 1.45 0.33 0.25 0 0 2 0 0 1 0 0.2 0 0 0 0 0 10 10.49 4 Casal Guisande, Manuel 1.45 0.33 0.25 0 0 2 0 0 1 0 0.2 0 0 0 0 0 10 10.49

5 Cora Calvo Victor 2.38 0.76 0.03 0.53 10 2 2.38 0.76 0.03 0.53 10.00 1.39 1.74 11 5 Cora Calvo, Victor 2.38 0 0 0 0 0.5 0.3 0.21 0 0 0 0 0.03 0 0.53 0 10 2 5 Cora Calvo, Victor 2.38 0 0 0 0 0.5 0.2 0.065 0 0 0 0 0.03 0 0.53 0 10 2

6 de Arriba Pérez Francisco 3.23 2.69 0 0 10 11.5 3.23 2.69 0.00 0.00 10.00 8.02 3.11 2 6 de Arriba Pérez, Francisco 0.9 0.33 0 2 0 0.5 2.25 0 0 0.09 0.6 0 0 0 0 0 10 11.5 6 de Arriba Pérez, Francisco 0.9 0.33 0 2 0 0.5 1.5 0 0 0.09 0.6 0 0 0 0 0 10 11.5

7 Estévez Ventosa Xian 4.31 0 4.76 0 0 4.25 4.31 0.00 4.76 0.00 0.00 2.96 2.13 8 7 Estévez Ventosa, Xian 0.31 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4.45 0.31 0 0 0 0 4.25 7 Estévez Ventosa, Xian 0.31 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4.45 0.31 0 0 0 0 4.25

8 Fernández Fariña Alejandro 7.75 4.07 5.78 0 10 3.64 7.75 4.07 5.78 0.00 10.00 2.54 5.55 1 8 Fernández Fariña, Alejandro 2.75 1 0 4 0 0.75 1.65 3.25 0.75 0.47 0 5.78 0 0 0 0 10 3.64 8 Fernández Fariña, Alejandro 2.75 1 0 4 0 0.75 1.1 1 0.75 0.47 0 5.78 0 0 0 0 10 3.64

9 García Mendez Silvia 2.58 1.05 0 0 10 6 2.58 1.05 0.00 0.00 10.00 4.18 2.03 10 9 García Mendez, Silvia 0 0.33 0 2 0.25 0.25 0 0 0 0 0.8 0 0 0 0 0 10 6 9 García Mendez, Silvia 0 0.33 0 2 0.25 0.25 0 0 0 0 0.8 0 0 0 0 0 10 6

10 Grande Pérez José Telmo 1.46 0.2 1.67 0 0 5.1 1.46 0.20 1.67 0.00 0.00 3.56 0.94 15 10 Grande Pérez, José Telmo 0.46 1 0 0 0 0 0.3 0 0 0 0 0 1.67 0 0 0 0 5.1 10 Grande Pérez, José Telmo 0.46 1 0 0 0 0 0.2 0 0 0 0 0 1.67 0 0 0 0 5.1

11 López Domínguez María Isabel 1.58 1 3.29 5.32 0 14.3 1.58 1.00 3.29 5.32 0.00 10.00 2.05 9 11 López Domínguez , María Isabel 0.92 0.66 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0.25 2.04 1 5.32 0 0 14.34 11 López Domínguez , María Isabel 0.92 0.66 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0.25 2.04 1 5.32 0 0 14.34

12 Loureiro Novo Eduardo 2.47 0.17 2.63 0 0 0 2.47 0.17 2.63 0.00 0.00 0.00 1.19 14 12 Loureiro Novo , Eduardo 1.47 1 0 0 0 0 0.25 0 0 0 0 2.63 0 0 0 0 0 0 12 Loureiro Novo , Eduardo 1.47 1 0 0 0 0 0.167 0 0 0 0 2.63 0 0 0 0 0 0

13 Majadas Moure Alejandro Omar 3.13 0.61 1.5 0 10 7.78 3.13 0.61 1.50 0.00 10.00 5.43 2.26 6 13 Majadas Moure, Alejandro Omar 3.13 0 0 0 0 0 0.8 0 0 0.08 0 0.5 0 1 0 0 10 7.78 13 Majadas Moure, Alejandro Omar 3.13 0 0 0 0 0 0.533 0 0 0.08 0 0.5 0 1 0 0 10 7.78

14 Pérez Muñiz Raúl 2.05 0 1 0 10 4.13 2.05 0.00 1.00 0.00 10.00 2.88 1.46 13 14 Pérez Muñiz, Raúl 2.05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 10 4.13 14 Pérez Muñiz, Raúl 2.05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 10 4.13

15 Ramos Pérez Brais 4.42 0.79 0.15 0.01 10 5.48 4.42 0.79 0.15 0.01 10.00 3.82 2.57 4 15 Ramos Pérez, Brais 2.92 1 0.5 0 0 0 0.8 0.5 0 0.1 0 0.15 0 0 0.01 0 10 5.48 15 Ramos Pérez, Brais 2.92 1 0.5 0 0 0 0.533 0.154 0 0.1 0 0.15 0 0 0.01 0 10 5.48

16 Sánchez Rodríguez Joaquín 0.79 0 1.53 0 0 4.83 0.79 0.00 1.53 0.00 0.00 3.37 0.60 16 16 Sánchez Rodríguez, Joaquín 0.79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.53 0 1 0 0 0 4.83 16 Sánchez Rodríguez, Joaquín 0.79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.53 0 1 0 0 0 4.83

17 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17 Ultimo Ultimo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADAPUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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